2022年半年度报告 89

(七)	 其他

□ 适 用 √ 不 适 用

十一、重大合同及其履行情况

1.	 托管、承包、租赁事项

□ 适 用 √ 不 适 用

2.	 报告期内履行的及尚未履行完毕
的重大担保情况

□ 适 用 √ 不 适 用

3.	 其他重大合同

□ 适 用 √ 不 适 用

十二、其他重大事项的说明

□ 适 用 √ 不 适 用

(VII)	 Others

□ Applicable  √ Not Applicable

XI	 Significant contracts and their fulfillment

1.	 Trusteeship, contracting and leasing

□ Applicable  √ Not Applicable

2.	 Significant guarantees performed and not yet completed
during the reporting period

□ Applicable  √ Not Applicable

3.	 Other major contracts

□ Applicable  √ Not Applicable

XII	 Description of other significant matters

□ Applicable  √ Not Applicable

Gan & Lee Pharmaceuticals.

甘李药业股份有限公司90

股份变动及股东情况
CHANGES IN SHARES AND SHAREHOLDERS

Semi-Annual Report 2022

2022年半年度报告 91

第七节	 股份变动及股东情况
SECTION VII CHANGES IN SHARES AND SHAREHOLDERS

一、	股本变动情况

(一)	 股份变动情况表

1.	 股份变动情况 表

I	 Changes in share capital

(I)	 Statement of changes in shares

1.	 Statement of changes in shares

本 次 变 动 前
Before this change

本 次 变 动 增 减（＋ ，－）
Increase/decrease (+, -)

本 次 变 动 后
After this change

数 量
Quantity

比 例 (%)
Proportion

其 他
Other

小 计
Subtotal

数 量
Quantity

比 例 (%)
Proportion

一 、有 限 售 条 件 股
份

I. Shares with Trading
Limited Conditions

272,994,596 48.62 -3,867,656 -3,867,656 269,126,940 47.93

1. 国 家 持 股 1. Shares Held By
State

2. 国 有 法 人 持 股 2. Shares Held By
Domestic Legal Entity

4,256,033 0.76 4,256,033 0.76

3. 其 他 内 资 持 股 3. Shares Held by
Domestic Capital

238,851,174 42.54 -3,867,656 -3,867,656 234,983,518 41.85

其 中：境 内 非 国 有
法 人 持 股

Of which: Shares Held
By Domestic non-
state legal entity

55,492,691 9.88 -3,867,656 -3,867,656 51,625,035 9.19

境 内 自 然 人
持 股

Shares Held
by Domestic Natutal
Person

183,358,483 32.66 183,358,483 32.66

4. 外 资 持 股 4. Shares Held by
Foreign Capital

29,887,389 5.32 29,887,389 5.32

其 中：境 外法 人 持
股

Of which: Shares held
by foreign legal entity

29,887,389 5.32 29,887,389 5.32

境 外 自 然 人
持 股

Shares Held
by Foreign Natural
Person

二 、无 限 售 条 件 流
通 股 份

II. Floating Shares 288,545,404 51.38 3,867,656 3,867,656 292,413,060 52.07

1. 人 民 币 普 通 股 1. RMB ordinary
shares

288,545,404 51.38 3,867,656 3,867,656 292,413,060 52.07

2. 境 内 上 市 的 外 资
股

2. Domestically listed
foreign shares

3. 境 外上 市 的 外 资
股

3. Foreign shares
listed overseas

4. 其 他 4. Other

三 、股 份 总 数 III. Total number of
shares

561,540,000 100.00 561,540,000 100.00

单 位 ：股
Unit: Share

Gan & Lee Pharmaceuticals.

甘李药业股份有限公司92

2.	 股份变动情况说明

√ 适 用 □ 不 适 用

2022年01月21日 ，公司首次公开发行
前 限 售 股259,358股 上 市 流 通 ，详 情
请查阅公司于2022年01月18日刊登在
上 海证 券交易所 网 站（www.sse.com.
cn）的《甘 李 药 业 股 份 有 限 公 司 首 次
公 开发 行 部分 限 售股 上市 流 通 公 告》

（公 告 编 号：2022-002）。

2022年03月04日 ，公司首次公开发行
前 限 售 股3,608,298股 上 市 流 通 ，详
情 请 查 阅 公 司 于2022年03月01日 刊
登 在 上 海 证 券 交易所 网 站（www.sse.
com.cn）的《甘 李 药 业 股 份 有 限 公 司
首 次 公 开发 行 部 分 限 售 股 上 市 流 通
公 告》（公 告 编 号：2022-008）。

3.	 报告期后到半年报披露日期间发
生股份变动对每股收益、 每股
净资产等财务指标的影响（如有）

□ 适 用 √ 不 适 用

4.	 公司认为必要或证券监管机构要
求披露的其他内容

□ 适 用 √ 不 适 用

(二)	 限售股份变动情况

√ 适 用 □ 不 适 用